«Утверждаю»
Глава Администрации
Краснооктябрьского сельского поселения
__________________ /О.И. Курица/
[bookmark: _GoBack]«09» марта 2021 года

Протокол № 1
заседания  комиссии по продаже муниципального имущества

        Во исполнении Приказа от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении государственного или муниципального имущества, и перечень видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», конкурсная комиссия, утвержденная Постановлением Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 25.09.2015 № 113 «О внесении изменений в постановление от 31.11.2014 № 90 «О комиссии по проведению
торгов по продаже муниципального имущества или продаже права на  заключение договоров аренды  в отношении муниципального имущества на территории Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района Ростовской области», в составе:

Председатель комиссии – О.И. Курица
Секретарь комиссии:   Н.А. Благих
Члены комиссии:  Е.Н. Иваненко
                                Т.В. Иванова
                                Л.В. Гапонова
На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии.
Повестка дня:
Рассмотрение документов, предоставленных специалистом  по земельным и имущественным отношениям Администрации Краснооктябрьского сельского поселения, по продаже муниципального имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение» и принятия решения о распоряжении легковым автомобилем LADA 210540.
Комиссия рассмотрела документы, предоставленные специалистом  по земельным и имущественным отношениям Администрации Краснооктябрьского сельского поселения, по продаже муниципального имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение» с целью проведения аукциона в электронной форме:
Лот №1
1)  Легковой автомобиль LADA 210540, год изготовления ТС 2010, марка, модель ВАЗ 210540, идентификационный номер (VIN) XTA210540B2194811, модель, номер двигателя 21067, 9718024, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XTA210540B2194811, цвет светло-серебристый металл, регистрационный знак Н 596 ОЕ 161, находящийся по адресу: Ростовская область, Веселовский район, х.Красный Октябрь, пер. Центральный, дом 8.
       Наличие арестов, запрещений и обременений – нет.

Комиссией принято Решение:
1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме на электронной площадке ООО «РТС-тендер» www.rts-tender.ru/, Лот № 1.
2. Разместить информацию о проведении аукциона по продаже муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru/, на сайте электронной площадки (Оператор электронной площадки: ООО «РТС-тендер») www.rts-tender.ru/, на сайте Администрации Краснооктябрьского сельского поселения в сети "Интернет" http://k-octaybrskoesp.ru/.
3. Контроль за исполнением данного решения осуществляет председатель комиссии Курица О.И.

Председатель комиссии:                  ________________       О.И. Курица
Секретарь комиссии:                         ________________       Н.А.Благих

Члены комиссии:  ______________  Е.Н. Иваненко
                                ______________  Т.В. Иванова
                                ______________  Л.В. Гапонова